
kupní smlouva

uzavřená dle § 409 a následných ustanovení Obchodního zákoníku Č.513/1991 Sb., v platném znění

I. Smluvní strany

1.1. Prodávající:

Obchodní jméno: 
Sídlo :
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:
zastoupený:

PRIMASTYL chráněná dílna s.r.o.
Tyršova997, 686 03 Staré Město
................................... .
..................................
26927543
CZ26927543
.............................. ................................

1.2. Kupující:

Název organizace: 
Sídlo :
Bankovní spojení: 
IČ:
DIČ:
zastoupený:
zapsaný:

Odborný léčebný ústav Paseka 
Paseka 145, 783 97 Paseka 
...................................................... 
00849081 
CZ00849081
........................................................ ............... 
u KS Ostrava, oddíl Pr, vložka 947

II. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem plnění této kupní smlouvy jsou dodávky pacientského prádla a ložního 
prádla.

2.2. Kupující se zavazuje odebrat od prodávajícího zboží z výše uvedeného sortimentu ve 
výši 397935,- Kč. dle přílohy č. 1 kupní smlouvy ze dne 5.10.2020, nejpozději do 
21.12.2020

2.3. Prodávající se zavazuje dodat zboží z výše uvedeného sortimentu dle cenové nabídky 
ze dne 5.10.2020 ve výši 397935,-Kč včetně DPH ( příloha č.l kupní smlouvy).

2.4. Technické požadavky na výrobek
Výrobky budou mít odpovídající technické a jakostní parametry podle ČSN EN 340 
a budou označeny značkou CE ve smyslu nařízení vlády č. 291/2000 Sb.



III. Místo plnění

3.1. Místem plnění je sídlo kupujícího.

IV.PIatební podmínky

4.1. Faktura za jednotlivé dodávky bude mít náležitosti daňového dokladu podle zákona 
588/92 Sb. ve znění pozdějších předpisů a náležitostí podle zákona 563/91 Sb. a bude 
na ni uvedeno číslo objednávky kupujícího. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů ode dne 
převzetí zboží.Po této lhůtě je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní penále 
ve výši 0,02% z dlužné částky za každý den prodlení. Za den splnění povinnosti 
uhradit fakturu je považováno datum připsání fakturované částky na účet 
prodávajícího.

4.2. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu fakturu, která nemá výše uvedené 
náležitosti nebo má jiné závady v obsahu. Prodávající je povinen podle povahy závad 
fakturu opravit nebo nově vyhotovit.

V. Způsob objednávání

5.1. Kupní smlouva s přílohou č. 1

VI. Dodací podmínky a přechod vlastnictví

6.1. Zboží bude dodáno v termínu dle bodu II., odstavce 2.2

6.2. Ke každé dodávce bude vystavena faktura s kopií na které budou vypsány jednotlivé 
položky a počty kusů. Na kopii kupující potvrdí převzetí dodávky.

6.3. Vlastnictví k předmětu prodeje a koupě přechází z prodávajícího na kupujícího po 
uhrazení faktury.

VII. Smluvní pokuty a penále

7.1. V případě, že kupující neuhradí fakturovanou částku v dohodnutém termínu splatnosti, 
zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení 0,02 % z fakturované částky za každý 
den prodlení.

7.2. V případě, že prodávající nedodá objednaný počet kusů v termínu dle čl. 6 odst. 6.1., 
zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny dodávky za každý den 
prodlení.



VIII. Vady dodávky a záruka jakosti

8.1. V případě vady v kvantitě dodávky je kupující oprávněn provést opravu množství v 
dodacím listu přímo při převzetí dodávky.

8.2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost dodaného zboží 24 měsíců, l ato 
zaruka se vztahuje na jakost a užitné vlastnosti výrobků. Nevztahuje se na běžné 
opotřebení výrobků v závislosti na jeho používání a udržování.

8.3. Prodávající je kupujícímu povinen reklamované zboží v záruční době opravit nebo 
nebo dodat nové do 30 dnů ode dne uznání reklamace.

IX. Ostatní ujednání

9.1. Obě strany prohlašují, že eventuální spory budou řešeny mimosoudní cestou. V případě 
nevyřešení těchto sporů mimosoudní cestou bude spor řešen Rozhodčím soudem 
Hospodářské komory v Praze jedním rozhodcem, a to předsedou rozhodčího soudu. 
Smluvní strany umožní výkon rozhodnutí rozhodčího soudu.

9.2. Vztahy, které nejsou upraveny touto kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
obchodního zákoníku, není-li jich, řídí se i souvisejícími ustanoveními občanského 
zákoníku.

9.3. Objednatel má povinnost dle zákona č-340/2015Sb., o registru smluv, zveřejnit tuto 
smlouvu v registru smluv. Kupující se tímto zavazuje smlouvu uveřejnit v registru 
smluv do 15 dnů od jejího podpisu.

9.4. Zhotovitel je povinen písemně před podpisem smlouvy sdělit objednateli, které 
informace obsažené v této smlouvě považuje za obchodní tajemství dle §9, 
odst. 1 zákona č. 106/2009 Sb. Dle §504 občanského zákoníku v platném znění. Pokud 
tak neučiní, budou znečitelněny jen údaje v souladu se zákonem o registru smluv.

9.5. Účinnost smlouvy nastává až zveřejněním v registru smluv.

9.6. Nedílnou součástí smlouvy je cenová nabídka ze dne 5.10.2020

9.6. Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každé vyhotovení má platnost 
originálu. Prodávající i kupující obdrží po jednom vyhotovení.

Na důkaz souhlasu s touto smlouvou připojují smluvní strany své podpisy.

Ve Starém Městě dne: 22.10.2020 V Pasece dne: 0 ? -1j- 2020



Příloha č .l

Nákup prádla pro pacienty pro rok 2020 - výzva pro podání nabídky

so rtim en t barva o d d ělen í popis velikost ks cena za ks s DPH p oznám ka cena s DPH

přikrývka modrá kostka OLÚ paseka odd 5B ■
puntík OLÚ Paseka odd 9 ■
zeleno žlutý vzor OLÚ Paseka odd 12 MB ■
bílá hn. Pruh OLÚ Paseka odd 10 MB ■

polštář bílý hnědý pruh OLÚ Paseka odd 10 MB ■i
modrá kostka OLÚ Paseka odd 5 B ■i
puntík OLÚ Paseka odd 9 ■
zelenožlutý vzor OLÚ Paseka odd 12 MB ■

podložka bílá hnědý pruh OIÚ Paseka odd 10 MB ■i ■i
bílá zelený pruh OLÚ Paseka odd 11 MB
bílé modrý pruh OLÚ Paseka odd 13 MB ■

prostěradlo bílé modrý pruh OLÚ Paseka odd 13 MB W Ě

bílétm.žlutý pruh OLÚ Paseka odd2 ■ HH
celo modré OLÚ Paseka odd 4 ■
celozelené OLÚ Paseka odd 5 ■
bílé šedé logo OLÚ Paseka odd 5B ■
celo modré tm. OLÚ Paseka bazén ■ ■■

pyžamové kalhoty sv. žluté OLÚ Paseka odd 2 XL + XXXL ■
celo zelené OLÚ Paseka odd5 XL+XXXL ■
modrá kostka OLÚ Paseka odd 5B XL+XXXL ■i

pyžamový kabátek sv. žlutý OLÚ Paseka odd 2 XL+XXXL ■
celo zelený OLÚ Paseka odd5 XL+XXXL ■

ANDĚL KOSTIČKY OLÚ Paseka X L - XXXL
cena celkem 397 935,00

5.10.2020


